Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 09 октября 2024 года № 711-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ
РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 В связи с уточнением целей направления бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.07.2012 № 923-па «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Шелеховского муниципального района», дополнив пункт 3.2 словами «при введении режима функционирования «повышенная готовность»;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                         С.М.Краснов